

Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Poul Bundgaards Vej 1, 2500 Valby

CVR-nr. 29 61 08 35

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 til 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 28. marts 2023

Henrik Ulvsgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Athos Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Poul Bundgaards Vej 1 2500 Valby CVR-nr.: 29 61 08 35 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 6. juni 2006 Hjemsted: København
Bestyrelse	Henrik Ulvsgaard, formand Morten Schwensen Ramazan Turan Henrik Sadolin Jørgensen
Direktion	Morten Schwensen
Revision	Sønderup I/S Statsautoriserede revisorer Jyllandsgade 9 4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere ydelser indenfor revision, regnskabsmæssig assistance, skatterådgivning og dermed beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.281.202, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.750.196.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende. Der forventes et resultat på tilsvarende niveau til næste år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Bruttotab	-15.406	-13.089
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.303.857	4.256.130
Finansielle omkostninger	-5.649	-4.069
Resultat før skat	3.282.802	4.238.972
Skat af årets resultat	-1.600	0
Årets resultat	3.281.202	4.238.972
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	-718.798	238.972
	3.281.202	4.238.972

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	8.667.565	8.667.565
Finansielle anlægsaktiver		8.667.565	8.667.565
Anlægsaktiver i alt		8.667.565	8.667.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		21.327	21.329
Tilgodehavender		21.327	21.330
Likvide beholdninger		218.004	936.602
Omsætningsaktiver i alt		239.331	957.932
Aktiver i alt		8.906.896	9.625.497

Balance 30. september

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Overført resultat		4.125.196	4.843.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		8.750.196	9.468.997
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		144.000	144.000
Selskabsskat		200	0
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		156.700	156.500
Gældsforpligtelser i alt		156.700	156.500
Passiver i alt		8.906.896	9.625.497
Nærtstående parter og ejerforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	625.000	4.843.994	4.000.000	9.468.994
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	-718.798	4.000.000	3.281.202
Egenkapital 30. september	625.000	4.125.196	4.000.000	8.750.196

Noter

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober	<u>8.667.565</u>	<u>8.667.565</u>
Kostpris 30. september	<u>8.667.565</u>	<u>8.667.565</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>8.667.565</u>	<u>8.667.565</u>

3 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Ulvsgaard, Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

MSS Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

HSJ Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby

RT Statsautoriserede Revisionsanpartselskab, Valby
